

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: construction of Road from L 38 to Saly Talo					
under mmsy Scheme.					
Agency - Maa Dhanvantari Build construction Pvt L.P.D					
Agreement No: -					
Date of work order - 6/12/21					
Date of completion - 5-12-2022					
Measurement					
NIL					
H/EST/123					
Abstract of cost					
(1/1) P/v cost of working					
Benchmark - do - do					
1.340 km vide Page (21)					
Item No - (1).					
@ 5595.65 / km - Rs 7431					
2/2 P/v cost of reference					
pillars do. do -					
Item No - 2 Page No - 16					
1.340 km @ 2918.35 - Rs-3911					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

11/29) P/u C/u in execution
for foundation do do

Page No - 24 Item No - 11

20.48 m³

Qr 269.32/m³ Rs 5543

12/30) P/u Road filling in
foundation do do

Item no - 12 page No - 24

2.31 m³

Qr 438.87/m³ Rs 1014

13/31) P/u P.C.C m-1's IN
Foundation do do

Item No - 13 page No - 24

2.10 m³

Qr 5957.28/m³ Rs 12510

14/32) P/u R.C.C.M - 2 Grade
in Box cell do do

Item No - 14 page No - 24

14.714 m³

Qr 7440.46/m³ Rs 109479

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/33) P/v Black Fly Wing					
Boring about amount do do					
Item No - 15					page - 25
					— 2.68 m ³
Qr 28					Rs 13.60 m ³ Rs 21608
16/39) P/v wall made in Bridge					
Masonry do do					
Item No - 16					Page No - 25
					— 14.08 MT
Qr 519					— 14 NO
Qr 82.99/each					Rs 1162
17/38) P/v supplying piling					
Placing HySD Bar do do					
Item No - 17					Page No - 25
					— 1.08 MT
Qr 514					21.68/MT
					Rs 55535
					Rs 4358292
Add G.S.T					12% Rs 522995
Add Lab less					Rs 43583
Add g. fee					Rs 65470
					Rs 4990890
Less 6.39% Below					Rs 318883
Less previous bill					Rs 4671457
					3379868
					4025663
					Rs 4291589

Total Rs 645794
 25/4/23 JE Continuation